
Banino, 25-01-2024 

Zamawiający:  

Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino 

 

Dotyczy zamówienia: 

Dostawa sprzętu multimedialnego i informatycznego dla SP Banino, ZP.271.2.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

dalej zwaną Pzp, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Pestar Sp. z o.o., 83-200 Starogard Gdański, Ul. Iwaszkiewicza 15, NIP 5922260137 

cena oferty: 446 781,50, który uzyskał najwyższą liczbę punktów tj. 100 według kryteriów 

oceny ofert: cena – 70 pkt, okres gwarancji – 30 pkt. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty oraz uzyskana punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, NIP 
Cena lub koszt 

zawarty w 
ofertach w zł 

Pkt 
cena 

Pkt 
gwarancja 

razem 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. jawna, 26-600 Radom, 
Wolność 8 M4, NIP 9482528507 

513 890,25 60,86 30 90,86 

2 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 41-940 
Piekary Śląskie, Spokojna 18, NIP 
4980138493 

673 017,87 46,47 30 76,47 

3 
Pestar Sp. z o.o., 83-200 Starogard 
Gdański, Ul. Iwaszkiewicza 15, NIP 
5922260137 

446 781,50 70,00 30 100,00 

4 
AV MULTIMEDIA Małysz i Spółka, 
Sp. jawna, 25-368 Kielce, ul. B. 
Głowackiego 7 M7, NIP 6572506821 

801 273,48 39,03 30 69,03 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino

		2024-01-27T13:39:29+0100
	EWA KOSZNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA KOSZNIK, PESEL: 68092302222, PZ ID: EKosznik




